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INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA DO RAPORTU OKRESOWEGO – SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 
I PÓŁROCZE 2018 ROKU i SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI ZA I PÓŁROCZE 2018 ROKU SPÓŁKI 

PRÓCHNIK S.A. W UPADŁOŚCI 

 

W nawiązaniu do publikowanego w dniu dzisiejszym raportu okresowego (za I półrocze 2018) spółki 
Próchnik S.A. w upadłości, informujemy co następuje. 

Publikowane półroczne sprawozdanie finansowe za I półrocze 2018 roku, nie zostało podpisane przez 
Syndyka Spółki, ustanowionego na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia 
w Łodzi XIV Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych z dnia 5 czerwca 
2018 roku, pełniącego funkcję kierownika jednostki w rozumieniu ustawy o rachunkowości. 

Powyższe wynika z faktu, że w związku z ogłoszeniem upadłości Spółki powstał obowiązek zamknięcia 
ksiąg rachunkowych spółki na dzień poprzedzający ogłoszenie upadłości, i otworzenia ich na dzień 
ogłoszenia upadłości. Skutkiem powyższego jest sytuacja, w której Zarząd Spółki jest odpowiedzialny 
za prowadzenie ksiąg rachunkowych do dnia 4 czerwca 2018 roku, tj. na dzień poprzedzający 
ogłoszenie upadłości, powyższe dotyczy także sprawozdania z działalności Spółki, a Syndyk od dnia 5 
czerwca 2018 roku. 

Zarząd Spółki podpisał publikowane Sprawozdanie finansowe za I półrocze 2018 wraz ze 
sprawozdaniem z działalności, jednakże odpowiedzialność Zarządu za sporządzone dokumenty jest do 
dnia 4 czerwca 2018 roku, za późniejszy okres odpowiedzialność za sporządzone dokumenty ponosi 
Syndyk ustanowiony na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi 
XIV Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych z dnia 5 czerwca 2018 
roku. 

Publikowany raport okresowy nie zawiera opinii wybranego audytora z przeglądu półrocznego 
sprawozdania finansowego, co wynika z faktu, że audytor w dalszym ciągu prowadzi prace w zakresie 
przeglądu publikowanego półrocznego sprawozdania finansowego, niezwłocznie po uzyskaniu takiej 
opinii, zostanie ona opublikowana w raporcie uzupełniającym, wraz z ewentualnie skorygowanym 
sprawozdaniem finansowym, jeżeli audytor wskaże konieczność jego skorygowania. 

 

 


